UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-TTSXD

V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo Kế

hoạch kiểm tra trật tự xây dựng và

đất đai dọc các tuyến đường giao

thông trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện Ninh Sơn, Ninh Hải, Ninh

Phước, Thuận Bắc, Thuận Nam.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 1960/UBND-KTTH ngày 08/5/2024 về việc quản lý chặt chẽ quỹ đất, trật tự

xây dựng dọc các tuyến đường giao thông trên địa bàn tỉnh và Thông báo số

131/TB-VPUB ngày 08/5/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về Kết

luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Huyền tại cuộc họp nghe báo

cáo tình hình thực hiện, xử lý vướng mắc công tác giải phóng mặt bằng các dự

án giao thông trên địa bàn tỉnh do Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình giao thông làm chủ đầu tư.

  Để có cơ sở ban hành Kế hoạch kiểm tra trật tự xây dựng và đất đai dọc

các tuyến đường giao thông trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, Sở Xây dựng kính đề

nghị: Sở Tài nguyên và Môi trường và Ủy ban nhân dân các huyện liên quan

nghiên cứu có ý kiến tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch. Ý kiến góp ý xin gửi về

Sở Xây dựng trước ngày 17/5/2024 để hoàn thiện. Nếu đến thời hạn nêu trên,

Sở Xây dựng chưa nhận được văn bản góp ý, xin được hiểu là quý cơ quan, đơn

vị đã thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch.

  Sở Xây dựng kính đề nghị các quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

(Đính kèm Dự thảo Kế hoạch kiểm tra trật tự xây dựng và đất đai dọc các

tuyến đường giao thông trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đăng tải thông tin Wedsite SXD;

- Lưu: VT, TTSXD.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

	khoan_2_16

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:31:03+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T10:43:12+0700

		2024-05-15T10:43:38+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-15T10:55:27+0700